Jl
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

AUTORIZAÇÃO

Autorizo, na forma do Art. 38 da Lei nº 8.666/93 e Resolução FNDE nº

26/20 13, o início do procedimento administrativo que vise selecionar a melhor proposta

para a Administração Municipal.

Outrossim, esclarecemos que as despesas encontram-se em consonância com

a LDO, LOA e PPA. (art. 16, II, da LC nº 101/00)

João Lisboa (MA), 22 de novembro de 2022

,......,__

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA NO 010/2021

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE JOÃO LISBOA, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei
Orgênica do Município art. 67.

RESOLVE:

Art.1°. Nomear DAVISON SORMANNI ALMEIDA ALVES -
Secretário e Ordenador de Despesas Municipal de Educação.

Art.2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação nos
piscares da Prefeitura de João Lisboa.

Gabinetle do Prefeito Municipal de Joio Usboa, Estado do
Maranhi9 em 1° janeiro de 2021, 200° MO da lndependlncla e 1330 da
Rept'.íbllca.

VILSON SQ,NU:::W-\t: RA LIMA
Prefeito M 1

Prefean Muidpel de Júe Lilltea -Ma -Gabúlete • Prefeita
Awaida hlpelatria. •• 1331, Ceatn, .hlo LillN - Ma